COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

Registro Generale

NS5 gl 0F- 0520/

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE UT.C

Ne_ARE del S maggio 2016

Oggetto: Rimborso diritti di notifica al comune di Dairago.
Anno 2016

L anno duemilasedici il giorno g“_,,u.t; __ del mese di maggio alle ore /1//// nella sua stanza

IL DIRIGENTE U.T.C.

Visto PO.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilitd, approvato con deliberazione di C.C n. 83/2006
Vista la deliberazione consiliare n.78 def 16/11/2015 di approvazione bilancio

Vista la detiberazione della Giunta municipale n.153/2015 di approvazione P.E.G. provvisorio;

Vista la determinazione sindacale n.4 del 01/02/2016

Premesso che:

le pubbliche amministrazioni di cui all’art.l, coma 2, del decreio legislativo n.29/1993 e
successive modificazioni per le notificazioni dei propri atti, qualora non sia possibile eseguirle
mediante il servizio postale o altre forme previste dalla legge, possono avvalersi, det messi
comunali; al comune che vi provvede spetta un rimborso, per ogni atto notificato, nella misura
stabilita Decreto 3 ottobre 2006, Ministero dell’Economia e Delle Finanze;

giusta nota prot.6542 del 19/3/2013 del Capo Settore Finanze, le nuove norme sulla Tesoreria
Unica impongono che tutti i trasferimenti di somme verso i soggetti titolari di contabilita speciale
presso Ja Banca d’ltalia, quali i Comuni, devono avvenire per giroconto, ossia dalla contabilitd
speciale dell’Ente committente afla contabilita speciale deli’Ente beneficiario, senza passare per la
Tesoreria;

Visto: : : :
Ja nota prot. 11679 del 4/4/2016 con la quale il comune di Dairago (Ml) chiede il rimborso
della somma complessiva di €.8,78 per spese relative a notifiche effettuate, per conto di questo
comune;

Ritenuto di dovere provvedere al rimborso sopra specificato;



DETERMINA

Di liquidare al comune di Dairago (MI), a titolo di rimborso spese di notifiche effettuate per
conto di questo comune, fa somma di €.8,78, mediante accredito sul codice di Tesoreria 139 conio

codice tesoreria 0301807 intestato al comune di Dairago; o
Dare atto che la somma di €.8,78 trova copertura al cap. 1010603 1566 imp.n. 1ysse,

Dare atto, altresi che trattasi di somme dovute per legge.
/
il Qﬁpo;%tore U.T.C.
Arch. Frand S Lo Nobile

N

Si attesta la regolarita tecnica in ordine alla regolarita e corretiezza dell'azione
ammirtistrativa, ai sensi dellart. 147 bis, comma I, del T.uw.o.e.L

Visto di regolarite contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art 183, comma 7. del
8 periurd, ziari
Tuo.el and. {673 pocm— R Y I




¥ onjet(1¢  COMUNE DI DAIRAGO

/ PROVINCIA DI MILANO

Protocolio n. Z ‘?ff 3

Dairago, 31 marzo 2016

Spettabile
Comune df Palma di Monfechiaro

Trasmissione o mezzo PEC all'indirizzo:

TP | SO A T B L T P T TTIVE IS
}5%ﬁ.‘?i’:fr:,,i#%1’»}-1&:‘~Q:.,E.Efsﬁé}ﬁ;?.‘;.hiiit&;?ifiﬂ;ﬂ'ﬂic’it%ai—;ii“.i‘.:é.ﬁi-.i:ai'u.iﬁi;%i

Ogaetto: dmborso diritl e spese di notifico anno 2015 {ort. 10 legge D3/08/1999 n. 265 ¢ arl. 1
D.M. 03/10/2004)

Nell'elenco allegoto, sl comunicane gl estremi degh affi debitamente notificali o
seguito di Vostra richiesta nel periodo dat 01/01/2015 - 2272015,
In oitemperanza ol'arf.] D.M. 03/10/2006, per tali notifiche si ichiede it pagamento
dei diritfi di notifica quantificati in Euro 5,88/nofifica.
Per le notificazioni eseguite a norma del’art, 140 cpc & dovuto ailrest il Aimborso
delle spese di spedizions ¢ mezzo posta raccomandata con avvise di ricevimento secondo e
fariffe vigenii.
ff pagamento pud essere eseguiio:
o Medianie versamenio sul c.c.o. N46572202 intestato a Comune di Dairage servizio
Tesoreric;
s Tramite conto comente di Tesoreric IBAN 1778L08404330200000000 10680
o Con versamento sul confo delic  coniabiiid  speciale n. 0301807 [BAN
[T88A0100003245139300301807
indicando quale cousdle di versamento “difii ¢i nofifica” seguilo dal numero di notifico
riporfate nella tabelia aliegaia.

Con | mighori saiuii,

20020 - DAIRAGG - Via Damiane Chiesa 14 - Cod Fisc. 71068100153
Tel. 0331431517 - Fax 0331430001 - e-mail: messoit comune.dairago.miil



848

SL0Z7 ONNY YOIHLLON IO LLLIIG I Y LOL
SLOENE 'NigL's PLOT/OLBE 130 OIBIOBIUOA 1P BLIB ID SUNUICT
L4 M VZNYRICHD - ViEvW 1WA
1EG AAOHS LELCIHE CLHOANI YOIHLON Lyg YOILLON V1 OLSIHOR v 3HD JANT
SLOZ OMNY O2VEIYC 1T SNANDD




11 sotfoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal
al

H Messo Comunale H Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, Ii

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

1 Segretario Comunale






